30/04/25 18:53:52 Transfer Dari Azis Moeslim via BRImo 8888407   0.00 400,000.00 1,423,977.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

28,063.00 9,404,086.00 10,800,000.00 1,423,977.00

Terbilang / In Words

SATU JUTA EMPAT RATUS DUA PULUH TIGA RIBU SEMBILAN RATUS TUJUH PULUH TUJUH RUPIAH
ONE MILLION FOUR HUNDRED TWENTY THREE THOUSAND NINE HUNDRED SEVENTY SEVEN RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

- Salinan rekening koran ini merupakan hasil cetakan komputer, tidak diperlukan tanda tangan pejabat Bank
- The copy of this Statement of Account is computer-generated, no official signature is required.